
Informacja  o  aktualnej
sytuacji  na  lokalnym  rynku
pracy
We wrześniu 2018 r. w ewidencji osób bezrobotnych figurowały
4204 osoby. W stosunku do sierpnia b.r. liczba ta wzrosła o 21
osób, natomiast w porównaniu do września ubiegłego roku była
mniejsza  o  635  osób.  Większość  osób  bezrobotnych  (86,3%)
stanowiły  osoby  poprzednio  pracujące,  zwolnieni  z  przyczyn
zakładu pracy to nieznaczny (6,5%) odsetek zarejestrowanych,
141  osób  bezrobotnych  posiadało  orzeczenie  o  stopniu
niepełnosprawności, 822 to osoby bezrobotne zarejestrowane po
raz pierwszy.

Zdecydowaną większość wśród zarejestrowanych osób bezrobotnych
(87,4%) stanowią osoby
w  szczególnej  sytuacji  na  rynku  pracy.  Do  tej  kategorii
zaliczamy osoby m.in.:
do 30 r. życia – 1631 osób,
powyżej 50 r. życia – 791 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko do 6 r. życia – 1049
osób,
niepełnosprawne – 141 osób,
posiadające co najmniej jedno dziecko niepełnosprawne do 18 r.
życia – 7 osób,
długotrwale bezrobotne – 2085 osób

Tych ostatnich (pozostających w ewidencji osób bezrobotnych
powyżej  12  miesięcy  w  okresie  ostatnich  dwóch  lat)  jest
najwięcej, stanowią 49,6% ogółu zarejestrowanych. W pierwszej
kolejności Urząd kieruje wsparcie właśnie do w/w grup osób
bezrobotnych.

Z ogólnej liczby bezrobotnych prawo do zasiłku posiada jedynie
12,2% osób.
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Stopa  bezrobocia  na  dzień  31  sierpnia  2018  r.  –  według
ostatnich danych GUS wyniosła:
– w kraju 5,8% (spadek o 0,1% w stosunku do lipca 2018 r.)
– w województwie małopolskim 4,8% (na poziomie m-ca lipca 2018
r. )
– w powiecie limanowskim 7,7 % (spadek o 0,1% w stosunku do
miesiąca poprzedniego).

Rejestracja i wyłączenia z ewidencji bezrobotnych
We wrześniu br. zarejestrowano i zgłoszono do ubezpieczenia
zdrowotnego  735  osób  tj.  o  138  więcej  niż  w  miesiącu
poprzednim, z czego 64,1% to bezrobotni rejestrujący się po
raz kolejny.

W omawianym okresie z ewidencji osób bezrobotnych wyłączono w
sumie 714 osób. Podobnie jak
w miesiącach poprzednich najczęstszą przyczyną wyłączenia było
podjęcie pracy (432 osoby). Warto zwrócić uwagę, że 75,2% to
podjęcia  pracy  niesubsydiowanej  tj.  niewspieranej  środkami
Funduszu Pracy. Prace subsydiowane środkami Funduszu Pracy we
wrześniu b.r. podjęło 107 osób, w tym:
prace interwencyjne – 49 osób,
roboty publiczne – 2 osoby,
refundacja kosztów zatrudnienia bezrobotnego – 22 osoby,
w ramach bonu na zasiedlenie – 5 osób,
w ramach bonu zatrudnieniowego – 3 osoby,
dofinansowania  wynagrodzenia  za  zatrudnienie  skierowanego
bezrobotnego powyżej 50 roku życia – 4 osoby
podjęcie działalności gospodarczej – 15 osób,
w ramach refundacji pracodawcy kosztów wynagrodzenia, nagrody,
składek na ubezpieczenie skierowanego bezrobotnego do 30 roku
życia –7 osób,

Ponadto na szkolenie skierowano 2 osoby, na staż 81 osób.
Spośród osób bezrobotnych wyłączonych
z ewidencji: 69 osób nie potwierdziło gotowości do podjęcia
pracy,  85  osób  dobrowolnie  zrezygnowało  ze  statusu
bezrobotnego, 24 osoby odmówiły przyjęcia odpowiedniej pracy



lub innej formy pomocy,8 osób nabyło prawa emerytalne, rentowe
lub prawo do świadczenia przedemerytalnego, 3 osoby osiągnęły
wiek emerytalny ,10 osób zostało pozbawionych statusu z innych
powodów.

Oferty pracy
We  wrześniu  b.r.  pracodawcy  zgłosili  w  ramach  ofert  313
wolnych  miejsc  pracy  i  aktywizacji  zawodowej.  Wśród
zgłoszonych wolnych miejsc pracy tylko 1 dotyczyła osób z
orzeczoną niepełnosprawnością.

AKTYWNE FORMY PRZECIWDZIAŁANIA BEZROBOCIU
Od  początku  2018  roku  z  aktywnych  form  przeciwdziałania
bezrobociu  /dofinansowywanych  ze  środków  Funduszu  Pracy/
skorzystały łącznie 1854 osoby bezrobotne, w tym skierowano do
pracy:
313 osób w ramach prac interwencyjnych,
48 osób w ramach robót publicznych,
244 osoby w ramach podjęcia działalności gospodarczej,
165 osób w ramach refundacji kosztów wyposażenia stanowiska
pracy,
24 osoby w ramach dofinansowania wynagrodzenia za zatrudnienie
skierowanego bezrobotnego powyżej 50 r. życia,
22 osoby w ramach bonu zatrudnieniowego,
75  osób  poza  miejscem  zamieszkania  w  ramach  bonu  na
zasiedlenie,
86 osób w ramach refundacji pracodawcy kosztów wynagrodzenia,
nagrody, składek na ubezpieczenie skierowanego bezrobotnego do
30 roku,

Ponadto skierowano:
477 osób na staż / w tym 2 w ramach bonu stażowego/,
382  osób  na  szkolenia  zawodowe/w  tym  1  w  ramach  bonu
szkoleniowego/,
18 osób na prace społecznie-użyteczne.

 



źr.: PUP Limanowa

Podsumowanie  plebiscytu  na
Najlepszego Samorządowca 2018
Za  nami  wielka  gala  wręczenia  nagród  laureatom  plebiscytu
Samorządowiec  Małopolski  –  Oceniamy  Władzę,  podczas  której
tytuły „Najlepszy Samorządowiec 2018” otrzymali marszałkowie,
burmistrzowie, starostowie i radni. Wśród nagrodzonych była
również Radna Powiatu Limanowskiego Ewa Filipiak.

Uroczystość odbyła się w Inter House Hotel Kraków przy ul.
Bratysławskiej 2. Pojawili się na niej wszyscy laureaci
plebiscytu. W głosowaniu, które Gazeta Krakowska prowadziła do
21 września Małopolanie zadecydowali kto jest
najpopularniejszym prezydentem, burmistrzem, wójtem oraz
starostą w województwie. Plebiscyt odbywał się także wśród
radnych ze wszystkich powiatów w Małopolsce oraz z sejmiku
wojewódzkiego.

Tytuł „Najlepszy Samorządowiec 2018” wśród radnych na terenie
powiatu limanowskiego otrzymała Ewa Filipiak. – Bardzo
dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do mojego sukcesu!
To zaszczyt spotkać się z gronem tak znamienitych gości. Dziś
możemy świętować, ale od jutra zabieramy się do ciężkiej pracy
na rzecz Małopolski! – mówiła podczas odbioru nagrody Radna.

Dla wszystkich samorządowców, a szczególnie dla Radnej Powiatu
Limanowskiego  Ewy  Filipiak  składam  gratulacje  i  najlepsze
życzenia. Przyznane tytuły to wynik waszego zaangażowania i
pozytywnego  odbioru  wśród  lokalnych  wspólnot.  Niech  te
wyróżnienia będą dla Was motywacją do dalszej pracy dla dobra
społeczeństwa.  Życzę  niegasnącego  zapału  w  służbie  ludziom
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oraz powodzenia i pomyślnej realizacji wszystkich zamierzeń –
przekazuje życzenia Starosta Limanowski Jan Puchała.
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Słowacy na wizycie studyjnej
w Powiecie Limanowskim
W dniach 25-27 września  na terenie Powiatu Limanowskiego
przebywała  dziesięcioosobowa  grupa  ze  Słowacji  –
przedstawicieli sektora samorządowego i turystycznego. Goście
pojawili się w Polsce w ramach organizowanej przez Powiat
Limanowski  wizyty  studyjnej  w  ramach  projektu  „Cyfrowe
dziedzictwo Powiatu Limanowskiego i Dolnego Kubina”.

Podczas  pierwszej  części  wizyty,  zaproszone  osoby  wzięły
udział  w  konferencji  podsumowującej  transgraniczny  projekt,
który Powiat Limanowski realizował wspólnie z miastem Dolny
Kubin.  Zaprezentowano  powstałe  w  ramach  projektu  nowe  e-
usługi,  które  w  niekonwencjonalny  sposób  upowszechniają
atrakcje  przyrodnicze  i  kulturowe  Powiatu  Limanowskiego  i
Dolnego Kubina. Więcej informacji o konferencji TUTAJ

Po konferencji przedstawiciele samorządu partnerskiego złożyli
wizytę  władzom  powiatu.  W  Starostwie  Powiatowym  ciepło
przyjęli ich Starosta Jan Puchała oraz Wicestarosta Mieczysław
Uryga.  Spotkanie,  podczas  którego  nie  brakowało  ciekawych
tematów do rozmów było okazją do prezentacji funkcjonowania
Starostwa  Powiatowego.  Zaproszeni  goście  odwiedzili  także
Powiatowe  Centrum  Informacji  Turystycznej,  w  którym  mieli
możliwość  zapoznania  się  z  funkcjonującym  w  Powiecie
Limanowskim Małopolskim Systemem Informacji Turystycznej.
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Już pierwszego dnia pobytu uczestnicy wizyty mieli możliwość
ocenienia atrakcyjności turystycznej pierwszych z kilkunastu
wybranych  miejsc  Powiatu  Limanowskiego.  W  godzinach
popołudniowych zwiedzili Skansen na Jędrzejkówce oraz Osadę
Konną Assanya w Żmiącej, Stawy Rybne w Żmiącej.

W kolejnych dniach udali się na Miejską Górę w Limanowej, górę
Paproć oraz na trasy narciarstwa biegowego wokół Mogielicy, z
której rozciągają się niepowtarzalne widoki na góry Beskidu
Wyspowego.

Dodatkową atrakcją, na której gościom bardzo zależało, była
przejażdżka rowerowa jedną z pięknych tras Mogielicy, gdzie
każdy spróbował swoich sił  w jeździe po górskim terenie.
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Nie zapomnieliśmy też o innych miejscach, stanowiących ważne
punkty  na  mapie  turystycznych  atrakcji,  dlatego  też
przygotowaliśmy  odwiedziny  m.in.  w  Bazylice  Matki  Boskiej
Bolesnej w Limanowej, wizytę w Sanktuarium w Pasierbcu oraz
zwiedzanie terenu Klasztoru Cystersów w Szczyrzycu. Podczas
wizyty goście ze Słowacji mogli także posmakować specjałów
kuchni regionalnej.

Spotkanie  było  okazją  do  zacieśnienia  dotychczasowej
współpracy, poszerzenia sieci kontaktów i wymiany doświadczeń
z  przedstawicielami  słowackiego  sektora  samorządowego  i
turystycznego.

 

 

 

Nowy  obiekt  Ośrodka
Wychowawczego  w  Mszanie

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/10/Szczyrzyc1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/nowy-obiekt-osrodka-wychowawczego-w-mszanie-dolnej-juz-gotowy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/nowy-obiekt-osrodka-wychowawczego-w-mszanie-dolnej-juz-gotowy/


Dolnej już gotowy!
Na  terenie  Młodzieżowego  Ośrodka  Wychowawczego  w  Mszanie
Dolnej  powstał  komfortowy,  trzykondygnacyjny  budynek.
Urządzono w nim m.in.: internat, kuchnię wraz ze stołówką,
salę  teatralną  oraz  bibliotekę.  W  uroczystości  związanej
z przekazaniem inwestycji do użytku w dniu 3 października
wzięli  udział  m.in.  Leszek  Zegzda  z  zarządu
województwa,  przewodnicząca  SWM  Urszula  Nowogórska,  radni
województwa  Barbara  Dziwisz  i  Grzegorz  Biedroń,  a  także
Wicestarosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  oraz
Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  Franciszek  Dziedzina.

Podczas spotkania zaproszeni goście złożyli na ręce Dyrektor
MOW Pani Małgorzaty Wróbel życzenia i gratulacje. Wicestarosta
Limanowski Mieczysław Uryga przekazał pamiątkową rzeźbę oraz
list.

– Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy to placówka, która za główny
cel  stawia  sobie  pomoc  młodzieży  sprawiającej  problemy
wychowawcze. Do tych młodych ludzi należy wyciągnąć rękę. To
dzięki  Państwa  determinacji  i  odwadze  udało  się  stworzyć
miejsce, gdzie młodzież będzie mogła się uczyć, pracować i
poznawać  prawidłowe  zachowania  jakie  obowiązują  w  życiu
społecznym. Cieszę się, że MOW w Mszanie Dolnej będzie również
dopełnieniem bazy dydaktycznej Powiatu Limanowskiego  – mówił
Wicestarosta.

Dzięki  pierwszemu  etapowi  rozbudowy  placówki  powstał  nowy,
trzykondygnacyjny  budynek  internatu  z  pomieszczeniami
administracyjnymi,  kuchnią  do  całodziennego  przygotowywania
posiłków,  stołówką,  salą  teatralną,  biblioteką  oraz  salą
konferencyjną.  Wciąż  prowadzone  są  jednak  prace  związane
z rozbudową części sportowej, a ich zakończenie jest planowane
w  przyszłym  roku.  Koszt  zrealizowanych  prac  to  ponad
9  milionów  złotych.
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W ramach inwestycji zostanie przybudowana i wyremontowana też
część znajdująca się w zabytkowym dworze, a także pobliski
park.  Te  prace  zostały  zaplanowane  na  2020  r.  Ich  koszt
wyniesie 15 mln zł, w tym 13,8 mln zł z budżetu województwa.

Przypomnijmy,  że  Młodzieżowy  Ośrodek  Wychowawczy  im.  ks.
Karola  Wojtyły  w  Mszanie  Dolnej  jest  placówką
resocjalizacyjną, której wychowankami są chłopcy przyjmowani
na  podstawie  postanowień  sądu  dla  nieletnich  w  wieku  od
13  do  18  lat.  Na  terenie  ośrodka  funkcjonuje  gimnazjum
specjalne  (z  przysposobieniem  do  zawodu)  oraz  zasadnicza
szkoła  zawodowa  specjalna.  Podopieczni  placówki  mogą  brać
udział w ciekawych zajęciach sportowych czy kulturalnych.

GALERIA ZDJĘĆ OŚRODKA

 

 

źr.: MOW Mszana Dolna/ UMWM Kraków
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Projekt  „Bezpieczny  Powiat
Limanowski”.  Głosowanie  w
Budżecie  Obywatelskim  do  5
października!
W  ramach  III  Edycji  Budżetu  Obywatelskiego  Województwa
Małopolskiego zgłoszono projekt pod nazwą „Bezpieczny Powiat
Limanowski”,  na  który  można  oddać  głos  do  jutra  tj.  5
października.

W  ramach  projektu  planowane  jest  zorganizowanie  szkoleń  i
prelekcji dla dzieci i młodzieży, nauczycieli oraz dyrektorów
szkół Powiatu Limanowskiego w zakresie udzielania pierwszej
pomocy, bezpieczeństwa ruchu drogowego. Planowany jest także
zakup i dystrybucja materiałów odblaskowych dla dzieci.

Na to zadanie można głosować elektronicznie TUTAJ

Osoby które już wcześniej oddały głos na inne projekty nie
mogą ponownie głosować. Zachęcamy jednak do rozpowszechnienia
informacji pozostałym mieszkańcom subregionu sądeckiego.

Serdecznie dziękujemy za każdy oddany głos!

Forum Wójtów i Burmistrzów
Forum Wójtów i Burmistrzów z terenu powiatu limanowskiego,
ostatnie  przed  wyborami  samorządowymi  odbyło  się  3
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października w Starostwie Powiatowym w Limanowej. W spotkaniu
wraz  z  włodarzami  gmin  wzięli  udział  przedstawiciele
Województwa Małopolskiego: Przewodnicząca Sejmiku Województwa
Małopolskiego  –  Urszula  Nowogórska  i  Radny  Województwa
Małopolskiego – Grzegorz Biedroń oraz Starosta Limanowski –
Jan Puchała.

Spotkanie otworzył Przewodniczący Forum, Wójt Gminy Słopnice –
Adam Sołtys, który po przywitaniu uczestników, podsumował czas
trwania samorządów w powiecie na przestrzeni minionych lat. W
imieniu włodarzy z powiatu podziękował Radnym Wojewódzkim za
lobbowanie wielu inicjatyw, które zostały pomyślnie zakończone
w poszczególnych samorządach. Kończąc podziękował również za
cztery lata pomyślnej współpracy jako Przewodniczący Forum ze
Starostą, burmistrzami oraz wójtami.

Starosta  Limanowski  Jan  Puchała  podczas  Forum  wspomniał  o
wspólnych  działaniach  i  inwestycjach  jakie  udało  się
zrealizować  razem  z  samorządowcami  z  terenu  powiatu.
Podziękował  za  owocną  współpracę  z  przedstawicielami
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Województwa,  a  także  włodarzami  miast  i  gmin.

Pierwsza część spotkania miała charakter kurtuazyjny. Po niej
przedstawiciele samorządów udali się przed Szpital Powiatowy w
Limanowej gdzie  odbyło się poświecenie i oddanie do użytku
pojazdów  sanitarnych  o  standardzie  T  wraz  z  wyposażeniem.
Karetki zostały zakupione dzięki finansowemu wsparciu miast i
gmin powiatu limanowskiego.

Relacja z poświęcenia i oddania karetek 3.10.2018r. 

Nowe  „transportówki”  w
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Szpitalu Powiatowym!
3  października  przed  budynkiem  Szpitala  Powiatowego  w
Limanowej  poświęcono  i  oddano  do  użytku  dwa  nowe  pojazdy
sanitarne  o  standardzie  T  (transport  chorego)  wraz  z
wyposażeniem, zakupione dzięki finansowemu wsparciu Miast i
Gmin Powiatu Limanowskiego.

Zakupiono samochody fabrycznie nowe, typu „furgon” do 3,5 t
dopuszczalnej masy całkowitej. Samochody są przystosowane do
przewozu min. 3 osób (z kierowcą) w pozycji siedzącej + 1
osoba w pozycji leżącej na noszach.  Drzwi tylne samochodów są
przeszklone, dwuskrzydłowe, otwierane na boki o kąt min. 180 
stopni, z możliwością ewakuacji pacjenta i personelu.

Na wyposażenie samochodów składają się m.in.:

centralna instalacja tlenowa,
zestawy  szafek  i  półek  zamontowanych  na  bocznych

https://powiat.limanowski.pl/blog/dwie-nowe-transportowki-w-szpitalu-powiatowym/
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ścianach,  zabezpieczone  przed  niekontrolowanym
wypadnięciem  umieszczonych  tam  przedmiotów,
sufitowe uchwyty do kroplówek,
fotel  kardiologiczny wraz z mocowaniem umożliwiający
transport pacjenta w czasie jazdy w pozycji siedzącej,
nosze transportowe z poręczami bocznymi i możliwością
mocowania do podłogi.

Łączny koszt zakupu pojazdów to 254 760 zł. Dofinansowanie ze
strony 9 gmin i dwóch miast powiatu limanowskiego wyniosło 155
tys. zł z czego:

Gmina Laskowa 10 000 zł
Gmina Łukowica 10 000 zł
Gmina Niedźwiedź 10 000 zł
Gmina Limanowa 35 000 zł
Gmina Tymbark 5 000 zł
Gmina Kamienica 10 000 zl
Gmina Słopnice 20 000 zł
Gmina Mszana Dolna 15 000 zł
Miasto Mszana Dolna 10 000 zł
Gmina Dobra 30 000 zł

Gminy i Miasto Mszana Dolna przekazały środki finansowe w 2018
roku,  natomiast  Miasto  Limanowa  dofinansowanie  złożyło  już
w roku ubiegłym. Pozostałą kwotę zakupu Szpital pokrył ze
środków własnych.

W uroczystości poświęcenia karetek uczestniczyli: Jan Puchała
Starosta Limanowski, Mieczysław Uryga Wicestarosta Limanowski
oraz  Wojciech  Włodarczyk  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego.  Obecni  byli  także:  Marcin  Radzięta  Dyrektor
Szpitala, Krystyna Maśnica Pielęgniarka Oddziałowa SOR, jak
również Zbigniew Jeż Kierownik Sekcji Transportu oraz Andrzej
Burnagiel  Koordynator  Zespołów  Ratownictwa  Medycznego.  
Spotkanie  swoją  obecnością  uświetnili  nasi  darczyńcy  z
poszczególnych miast i gmin regionu. Poświęcenia dokonał ks.
Ryszard Hebda Kapelan Szpitala Powiatowego w Limanowej.



 

Po  poświęceniu  zgromadzeni  goście  przeszli  na  salę  narad,
gdzie Marcin Radzięta Dyrektor Szpitala jeszcze raz złożył
podziękowania  wszystkim  ofiarodawcom,  podkreślając  ogromne
znaczenie ich hojności dla całej lokalnej społeczności. Jak
stwierdził  zakup  nowych  karetek  transportowych  pozwoli
zabezpieczyć  odpowiedni  poziom  usług  z  zakresu  ratownictwa
medycznego dla mieszkańców. W dowód uznania wręczył darczyńcom
okolicznościowe podziękowania.

 

Jan Puchała Starosta Limanowski w imieniu własnym, Zarządu i
Rady Powiatu Limanowskiego również wyraził swoje uznanie dla
aktywnego  zaangażowania  samorządów  w  działania  na  rzecz
wspólnego dobra, jakim niewątpliwie jest zakup nowych karetek
dla Szpitala.

Przypomnijmy: Tabor sanitarny Szpitala Powiatowego w Limanowej
liczy 24 samochody: są to karetki systemowe, samochody do
transportu  pacjentów  stacji  dializ  oraz  samochody  do
transportów  międzyszpitalnych  i  opieki  całodobowej.  Obecnie
dysponujemy  5  pojazdami  typu  T,  czyli  do  przewozów
międzyszpitalnych.  Zakupione  nowe  samochody  zastąpią  dwa
najbardziej wysłużone pojazdy transportowe marki fiat scudo.
Samochody transportowe tzw. „transportówki” są bardzo mocno
eksploatowane, corocznie każdy z nich przejeżdża około 70 000
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km.

Zapraszamy do galerii zdjęć

 

Źródło: szpitalimanowa

Cztery Pory Roku już jutro w
Buzodromie!
Wernisaż obrazów Mariana Ślazyka pt.: Cztery Pory Roku już od
jutra (5 października) można będzie podziwiać w Powiatowym
Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej. Otwarcie wystawy
o godz. 15.00. Zapraszamy!

Wystawa będzie prezentowana do 31 października 2018 r.

http://www.szpitallimanowa.pl/art,242,nowe-transportowki-zakupione-dzieki-wsparciu-miast-i-gmin-powiatu-limanowskiego
https://powiat.limanowski.pl/blog/cztery-pory-roku-juz-jutro-w-buzodromie/
https://powiat.limanowski.pl/blog/cztery-pory-roku-juz-jutro-w-buzodromie/
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Klasy  Policyjne  na
małopolskim  spotkaniu  z
policją w Krakowie
Uczniowie klas I i II „policyjnych” z ZS im. KEN w Tymbarku,
28  września  2018  roku  uczestniczyli  w  imprezie  pod  nazwą
„Poznaj nas ! Małopolskie spotkanie z mundurem – Policja 2018”

Na terenie Oddziału Prewencji Policji w Krakowie odbył się
Dzień  Otwarty  pn.  „Poznaj  nas!  Małopolskie  spotkanie  z
mundurem – Policja 2018”, zorganizowany dla ponad sześciuset
uczniów  klas  mundurowych  z  całej  Małopolski  oraz  ich
nauczycieli. Swoją obecnością spotkanie uświetnili pan Paweł
Szefernaker, Sekretarz Stanu MSWiA, pan Piotr Ćwik, Wojewoda
Małopolski,  pani  Barbara  Nowak,  Małopolski  Kurator  Oświaty
oraz pani poseł Małgorzata Wassermann.

Gospodarzem uroczystości był Komendant Wojewódzki Policji w
Krakowie  nadinspektor  dr  Krzysztof  Pobuta,  który  podczas
wystąpienia  skierował  także  słowa   do  obecnych  uczniów,
zachęcając ich do wystąpienia w przyszłości do służby.  Z
kolei pani Kurator zwróciła się do młodzieży o rozważenie
poświęceniu się służbie dla Ojczyzny w szeregach Policji.

Minister Joachim Brudziński skierował list, w którym wyraził
także uznanie dla kierunku nauki,  wybranego przez  uczniów 
klas mundurowych, wyrażając nadzieję że wśród nich wielu w
przyszłości włoży policyjny mundur.

Kolejnym  punktem uroczystości było ślubowanie złożone przez
68 nowo przyjętych policjantów. W trakcie apelu 40 zasłużonych
funkcjonariuszy i pracowników cywilnych małopolskiej Policji
zostało uhonorowanych odznaczeniami.

https://powiat.limanowski.pl/blog/klasy-policyjne-na-malopolskim-spotkaniu-z-policja-w-krakowie/
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Uroczystość  uświetniła  policyjna  orkiestra  z  Komendy
Wojewódzkiej  Policji  w  Katowicach.

Po  zakończeniu  oficjalnych  uroczystości  uczestnicy  Dni
Otwartych mogli obejrzeć specjalny pokaz musztry paradnej w
wykonaniu Oddziału Prewencji Policji z Katowic. Policjanci z
Oddziału Prewencji Policji z Krakowa zaprezentowali dynamiczne
zatrzymanie  przy  użyciu  siatki  obezwładniającej.  Podziw
uczestników  wzbudziło  także  przedstawienie  zdarzenia  o
charakterze  terrorystycznym  odegrane  przez  małopolskich
antyterrorystów.

Na czas Dnia Otwartego Oddział Prewencji Policji zamienił się
w pełną atrakcji przestrzeń, w której młodzież, nauczyciele
oraz zaproszeni goście mogli znaleźć najbardziej interesujące
ich  stoiska  tematyczne.  W  specjalnie  utworzonym  na  tą
okoliczność miasteczku policyjnym na uczniów oraz pozostałych
uczestników spotkania czekały pokazy oraz ciekawe prelekcje.
Główne atrakcje to m.in. ekspozycja floty policyjnego sprzętu
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transportowego  oraz  sprzętu,  uzbrojenia  i  wyposażenia
policyjnego.  Mieściły  się  tam  również  stoiska  przygotowane
przez wybrane wydziały i sekcje z Komendy Wojewódzkiej Policji
w Krakowie. Przy stanowisku Wydziału Ruchu Drogowego młodzież
miała okazję zobaczyć m.in. symulację wypadku drogowego oraz
zaobserwować  jak  wygląda  jego  prawidłowe  zabezpieczenie,  a
także jak należy poprawnie udzielać pierwszej pomocy. Wydział
Prewencji zaprezentował m.in. pokaz tresury psów policyjnych.
W  licznie  odwiedzanym  stanowisku  Sekcji  Doboru  Komendy
Wojewódzkiej  Policji  w  Krakowie  młodzież  mogła  uzyskać
szczegółowe informacje dotyczące rekrutacji do służby.

Uczniowie mieli także niepowtarzalną okazję aby wziąć udział w
specjalnie  dla  nich  przygotowanym  przez  Sekcję  Psychologów
teście psychologicznym dla potencjalnych kandydatów do służby
w Policji.

Nie zabrakło również wykładów. W salach konferencyjnych dla
nauczycieli  wygłoszono  prelekcję  nt.  uzależnień,  natomiast
uczniowie  mogli  posłuchać  o  cyberzagrożeniach,  dopalaczach
oraz odpowiedzialności karnej nieletnich.

Dzień  Otwarty  pn.  „Poznaj  nas!  Małopolskie  spotkanie  z
mundurem  –  Policja  2018”stanowił  niepowtarzalną  okazję  do
przybliżenia młodzieży, nauczycielom oraz zaproszonym gościom
jak ciekawa i różnorodna jest służba w Policji.

Zapraszamy do GALERII ZDJĘC

źródło: malopolska.policja, fot. ZS im. KEN.

https://www.facebook.com/media/set/?set=ms.c.eJxNVMmNA0AI62jFffTf2GogOPkixjbGDIeyZFVomHbrH79CSVt0RnNtIVt6OpyuYE7KFMRXUJ8OMzzR6Eyp~%3BoAS5RTIryNiChafDiN9oGyngxa0DrR4ae1oS~%3BmxRDVYoh4o~%3B~_hYpcLosO2omzZ5pjV0yNL60dqy5LFksw2oCsZfgwwG8Q7XNxzrSudjYafXQQEMWlCTEyb1QMPvidAW8lyveAUjRqF5MNzPIB1QYbD4mOxYNvc4RnyOlcqAWl4h18KjLYthoXJg8AirC0y5P1D1xCp7VwmDsscg1XtiObTwtJQeS3JAR08HEVh0WW77HPGeaBFCN0rd4Ifb0~_Hi6NicEjA2p~%3BzNqe95CJR27aIuQTT5SP7mIzYODB01OiyO1ionUtDBMrTwNCfbbw04wj3T~_m5uLSTF3XJPktFBPUnOMqxBdg3YC88sLjeL2hqkMMj3iST82M351481qFAI3r0g6zSgmRguYoOriMPGMk~_6zSFH4pCrZH8pSM~%3B1g~_AH74kp7iVm~%3BEC0ezHqB2OXjWmVcsbPO0KNAeXClzOuR8F1lQF1ZF18P5TAk54jZD9Qs~%3B3pIP0d6sO47yKb10L8dLb~%3BGAv~%3BA3wIJvE~-.bps.a.1631277836977429&type=1&__xts__[0]=68.ARBScsofdLc474KWY23jItHRq8r5PKUFV31wWra6Pr-zjuMQxOdtT7WQx-V3x2aD3V4hmek5RuMV9nN8tppQOKIKEb6-29n24EGui2Gu83P-M1H_Hmn0TOPQZKYhASHCHB4mOrsISbijdwgZEaze50n6d1WVSWolfbWJO6ynnrk9IM9lklZDJQ&__tn__=HH-R


Zarząd  Powiatu  Limanowskiego
ogłasza  przetarg  ustny
nieograniczony  na  oddanie  w
użytkowanie  wieczyste
nieruchomości  położonej  w
Porębie  Wielkiej  oznaczonej
numerami  działek
ewidencyjnych  nr  111/4,  nr
111/8, nr 111/9 i nr 111/11,
z  równoczesną  sprzedażą
posadowionych  na  gruncie
budynków i budowli.
Zarząd Powiatu Limanowskiego o g ł a s z a przetarg u s t n y
nieograniczony  na  oddanie  w  użytkowanie  wieczyste
nieruchomości położonej w Porębie Wielkiej oznaczonej numerami
działek  ewidencyjnych  nr  111/4,  nr  111/8,  nr  111/9  i  nr
111/11,  z  równoczesną  sprzedażą  posadowionych  na  gruncie
budynków i budowli.

W  planie  zagospodarowania  przestrzennego  Gminy  Niedźwiedź
działki ewidencyjne nr 111/4 nr 111/8, nr 111/9, nr 111/11, są
położone w strefie oznaczonej symbolem planu UT1 – Tereny
usług turystyki i wypoczynku.

Przedmiotem przetargu jest:
Oddanie w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu ustnego
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nieograniczonego  nieruchomości  położonej  w  Porębie  Wielkiej
stanowiącej  własność  Powiatu  Limanowskiego,  objętej  księgą
wieczystą Nr NS2L/00024904/5, prowadzoną przez Sąd Rejonowy w
Limanowej Wydział VI Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych w Mszanie
Dolnej,  oznaczonej  numerami  działek  ewidencyjnych  111/4  o
powierzchni 0,0431 ha, 111/8 o powierzchni 0,0016 ha, 111/9 o
powierzchni 0,2436 ha, nr 111/11 o powierzchni 0,2551 ha, z
przeznaczeniem pod realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego
pn. „Centrum Rekreacji i Balneologii w Porębie Wielkiej” z
równoczesną sprzedażą budynków i budowli posadowionych na tej
nieruchomości.

Zgodnie  z  art.  72  ust.  3  pkt  5  ustawy  o  gospodarce
nieruchomościami  stawka  procentowa  opłaty  rocznej  z  tytułu
użytkowania wieczystego wynosi 3% ceny nieruchomości gruntowej
osiągniętej w przetargu plus podatek VAT w stawce 23%.

Opłata roczna jest płatna z góry za dany rok w terminie do 31
marca  każdego  roku  kalendarzowego,  na  konto  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej.

Zasady  aktualizacji  opłat  rocznych  z  tytułu  użytkowania
wieczystego określa art. 77 pkt. 1 i 2 oraz art. 78 ustawy z
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

Wysokość  opłaty  rocznej  z  tytułu  użytkowania  wieczystego
nieruchomości gruntowej podlega aktualizacji nie częściej niż
raz  na  3  lata,  jeżeli  wartość  tej  nieruchomości  ulegnie
zmianie.

Cena wywoławcza:
Cena  wywoławcza  prawa  własności  zabudowanej  nieruchomości
oznaczonych jako dz. ew. nr 111/4 111/8, nr 111/9 i nr 111/11
została  ustalona  w  wysokości:11  646  918,00zł  netto  plus
należny podatek VAT 23%

w tym:
–  wartość  rynkowa  prawa  własności  gruntu  –  646  918,00  zł
netto.



– wartość części składających się z budynków i budowli – 11
000 000,00 zł netto.

Wpłata wadium – 5 % ceny wywoławczej w wysokości 582 345,90
zł.

postąpienie  –  nie  mniej  niż  1  %  ceny  wywoławczej  z
zaokrągleniem  w  górę  do  pełnych  dziesiątek  złotych  –  o
wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu.
Nabywca  nieruchomości  zobowiązany  będzie  do  wpłacenia  ceny
wylicytowanej, pomniejszonej o wpłacone wadium nie później niż
przeddzień zawarcia umowy notarialnej przenoszącej własność.

Koszty  związane  z  zawarciem  aktu  notarialnego  oraz  koszty
wieczysto – sądowe poniesie Kupujący.

Obciążenia:
Brak

Czas, miejsce i warunki przetargu.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 5 grudnia 2018 r. o godz.
1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J.
Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204b)

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium na
konto Starostwa Powiatowego w Limanowej: Bank Spółdzielczy w
Limanowej
Nr rachunku: 57 – 8804 – 0000 – 0000 – 0012 – 2353 – 0013
Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 30 listopada 2018
r.

Przed  otwarciem  przetargu  jego  uczestnik  winien  przedłożyć
komisji  przetargowej  dowód  wpłaty  wadium  oraz  dowód
tożsamości.  Jeżeli  uczestnik  jest  reprezentowany  przez
pełnomocnika,  konieczne  jest  przedłożenie  oryginału
pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie
postępowania przetargowego.

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu albo zamknięciu



przetargu  (zatwierdzeniu  przez  Zarząd  Powiatu  wyniku
przetargu), jednak nie później niż przed upływem 3 dni od dnia
odwołania  przetargu,  zamknięcia  przetargu,  unieważnienia
przetargu  lub  zakończenia  przetargu  wynikiem  negatywnym.
Wadium wpłacone przez uczestnika nie rodzi skutków prawnych w
zakresie podatku VAT.

Wadium  wpłacone  przez  uczestnika,  który  przetarg  wygrał
zalicza  się  jako  przedpłata  na  poczet  ceny  nabycia
nieruchomości  i  nie  podlega  oprocentowaniu.

Sprzedawca zobowiązuje się zawiadomić nabywcę nieruchomości o
miejscu i terminie zawarcia umowy sprzedaży najpóźniej w ciągu
21 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Wyznaczony termin
zawarcia  umowy  nie  może  być  krótszy  niż  7  dni  od  dnia
doręczenia  zawiadomienia  na  piśmie.

Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie stawi się
bez usprawiedliwienia
w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu względnie nie
uiści ceny nabycia
w przewidzianym terminie sprzedawca może odstąpić od zawarcia
umowy, a wpłacone wadium nie podlega zwrotowi. Zastrzeżenie,
że  z  ważnych  powodów  organizator  przetargu  może  odwołać
ogłoszony  przetarg,  podając  niezwłocznie  informację  o
odwołaniu  przetargu  do  publicznej  wiadomości.

Uczestnik przetargu może w terminie 7 dni od dnia ogłoszenia
wyniku przetargu, zaskarżyć do Zarządu Powiatu Limanowskiego
czynności związane z przeprowadzeniem przetargu.

Informacje  o  przedmiocie  sprzedaży,  regulamin  przetargu,  z
którym  wszyscy  przystępujący  do  przetargu  winni  się
szczegółowo zapoznać można odebrać w Wydziale Gospodarowania
Nieruchomościami i Ochrony Środowiska w Limanowej przy ul. J.
Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje
są  udzielane  pod  numerem  tel.  18  3337-919  oraz  można  je
znaleźć na stronie internetowej BIP Starostwa Powiatowego w



Limanowej.

 

REGULAMIN  regulamin Przetarg ustny balneologia

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/10/regulamin-Przetarg-ustny-balneologia.pdf

